



ANEXO II

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para o objeto do Pregão Eletrônico nº 30/2024 para **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, APARELHOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA AS SECRETARIAS** acatando a todas as estipulações consignadas no Edital e seus anexos, conforme abaixo:

Item	Descrição	Un	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Marca/modelo
03	AR CONDICIONADO SPLIT, 12000 BTUS, INVERTER 220V, QUENTE E FRIO, SERPENTINA EM COBRE, FILTRO LAVÁVEL, COMPRESSOR COM GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 6 ANOS, SELO PROCEL OU INMETRO, COM CONTROLE REMOTO, COM NO MÍNIMO 3 METROS DE TUBULAÇÃO, CONDENSADORA COM GABINETE EM METAL, INSTALADO EM LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA, A INSTALAÇÃO DEVERÁ OBEDECER ÀS NORMAS DO FABRICANTE, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE.NA COR BRANCO.	UND	5	R\$ 3.250,00	R\$ 16.250,00	ELGIN ECO INVERTER II

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas determinações, bem como informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os nossos custos e quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, frete, carga/descarga, ou quaisquer outras.

Validade da proposta: 60 dias.

Prazo de garantia: Conforme descrito em cada item do edital.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações



Nome da empresa: JOAO VITOR FANTON LTDA

Endereço: RUA RICIERI CATTANEO, 34, BAIRRO SAÚDE

Cidade: NOVA BASSANO/RS **CNPJ/MF N°:** 46.793.332/0001-71

Fone: 54 99680.9534 **E-mail:** joaovitor.nb@hotmail.com

Nome da pessoa para contato: JOÃO VITOR FANTON

NOVA BASSANO, 28/11/2024.



Documento assinado digitalmente

JOAO VITOR FANTON

Data: 28/11/2024 12:35:16-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Nome completo e assinatura do representante legal
(Carimbo CNPJ)



ANEXO II

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para o objeto do Pregão Eletrônico nº 30/2024 para **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, APARELHOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA AS SECRETARIAS** acatando a todas as estipulações consignadas no Edital e seus anexos, conforme abaixo:

Item	Descrição	Un	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Marca/modelo
01	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS, INVERTER, 220V, QUENTE E FRIO, SERPENTINA EM COBRE, FILTRO LAVÁVEL, COMPRESSOR COM GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 6 ANOS, SELO PROCEL E INMETRO, COM CONTROLE REMOTO, COM NO MÍNIMO 3 METROS DE TUBULAÇÃO, CONDENSADORA COM GABINETE EM METAL, INSTALADO EM LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA, A INSTALAÇÃO DEVERÁ OBEDECER ÀS NORMAS DO FABRICANTE, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE.COR BRANCO	UND	10	R\$ 4.850,00	R\$ 48.500,00	SPRINGER MIDEA XTREME SAVE CONNECT

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas determinações, bem como informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os nossos custos e quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, frete, carga/descarga, ou quaisquer outras.

Validade da proposta: 60 dias.

Prazo de garantia: Conforme descrito em cada item do edital.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações



Nome da empresa: JOAO VITOR FANTON LTDA

Endereço: RUA RICIERI CATTANEO, 34, BAIRRO SAÚDE

Cidade: NOVA BASSANO/RS

CNPJ/MF N°: 46.793.332/0001-71

Fone: 54 99680.9534

E-mail: joaovitor.nb@hotmail.com

Nome da pessoa para contato: JOÃO VITOR FANTON

NOVA BASSANO, 28/11/2024.



Documento assinado digitalmente

JOAO VITOR FANTON

Data: 28/11/2024 12:35:16-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Nome completo e assinatura do representante legal
(Carimbo CNPJ)



ANEXO II

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para o objeto do Pregão Eletrônico nº 30/2024 para **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, APARELHOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA AS SECRETARIAS** acatando a todas as estipulações consignadas no Edital e seus anexos, conforme abaixo:

Item	Descrição	Un	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Marca/modelo
31	ROTEADOR COM AS SEGUINTESS CONFIGURAÇÕES MINIMAS - 1 x PORTA GIGABIT ETHERNET (RJ-45) (SUPORTA IEEE 802.3AT EM POE). BOTÃO - RESET. FONTE DE ALIMENTAÇÃO - 802.3AT POE, 12V DC (ADAPTADOR DE ENERGIA INCLUÍDO) (VERSÃO DA EU: 12 V / 1.0 A DC. VERSÃO US: 12 V / 1.5 A DC), POE PASSIVO DE 48 V, CONSUMO DE ENERGIA - EU: 13.5 W, US: 14.7 W. DIMENSÕES (L X C X A) - 160 x 160 x 33.6 MM (6.3 x 6.3 x 1.3 IN). TIPO DE ANTENA - OMNI INTERNO, 2,4 GHZ: 2x 4 DBI, 5 GHZ: 2x 5 DBI. BLUETOOTH - V5.2. MONTAGEM - MONTAGEM NO TETO/PAREDE (KITS INCLUÍDOS), MONTAGEM DA CAIXA DE JUNÇÃO. CARACTERÍSTICAS WIRELESS- COVERAGE - 140?(1500 FT²), WIRELESS CLIENT CAPACITY - 250+, CONCURRENT CLIENTS - 250+, PADRÕES WIRELESS - IEEE 802.11AX/AC/N/G/B/A, FREQUÊNCIA - 2,4 GHZ E 5 GHZ, TAXA DE SINAL - 5 GHZ: ATÉ 2402 MBPS, 2,4 GHZ: ATÉ 574 MBPS, FUNÇÕES WIRELESS - 1024-QAM, SYMBOL OFDM 4x MAIS LONGO, OFDMA - VÁRIOS SSIDS (ATÉ 16 SSIDS, 8 PARA CADA BANDA), ATIVAR/DESATIVAR RÁDIO SEM FIO, ATRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA DE CANAL, CONTROLE DE POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO (AJUSTE DA POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO EM DBM), QOS(WMM), MU-MIMO, HE160 (LARGURA DE BANDA DE 160 MHZ), ROAMING CONTÍNUO, OMADA MESH, DIRECIONAMENTO DE BANDA, LOAD BALANCE, AIRTIME FAIRNESS, BEAMFORMING, TAXA LIMITE, AGENDA DE REINICIALIZAÇÃO, AGENDA SEM FIO, ESTATÍSTICAS SEM FIO BASEADAS EM SSID/AP/CLIENTE. SEGURANÇA WIRELESS - AUTENTICAÇÃO DO PORTAL CATIVO, CONTROLE DE ACESSO, FILTRAGEM DE ENDEREÇOS MAC SEM FIO, ISOLAMENTO SEM FIO ENTRE CLIENTES, MAPEAMENTO DE SSID PARA VLAN, DETECÇÃO DE AP NÃO AUTORIZADO, SUPORTE 802.1X, WPA-PESSOAL/EMPRESA, WPA2-PESSOAL/EMPRESA, WPA3-PESSOAL/EMPRESA. POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO - - CE:, <20 DBM(2.4 GHZ, EIRP), <23 DBM(5 GHZ, BAND1 & BAND2, EIRP), <30 DBM(5 GHZ, BAND3, IRP), FCC: <25 DBM (2.4 GHZ), <25 DBM (5 GHZ). GERENCIAMENTO - OMADA APP - SIM. GERENCIAMENTO CENTRALIZADO - OMADA HARDWARE CONTROLLER (OC300), OMADA HARDWARE ONTROLLER (OC200), OMADA SOFTWARE CONTROLLER, OMADA CLOUD-BASED CONTROLLER, ACESSO VIA NUVEM - SIM. EXIGIR O USO DE OC300, OC200, OMADA CLOUD-BASED CONTROLLER OU OMADA	UND	28	R\$ 898,60	R\$ 25.160,80	TP-LINK EAP650

SOFTWARE CONTROLLER. ALERTAS POR E-MAIL - SIM. CONTROLE DE LED ON/OFF - SIM. CONTROLE DE ACESSO PARA GERENCIAMENTO MAC - SIM. SNMP - V1, V2C, V3. LOGIN DE SISTEMA LOCAL/REMOTO SYSLOG - SYSLOG REMOTO/LOCAL. SSH - SIM. GERENCIAMENTO POR WEB - HTTP/HTTPS GESTÃO L3 - SIM. GESTÃO MULTI-SITE - SIM. VLAN DE GERENCIAMENTO - SIM. ZERO-TOUCH PROVISIONING - SIM. EXIGE O USO DO OMADA CLOUD-BASED CONTROLLER. OUTROS - CERTIFICAÇÃO - CE, FCC, ROHS. CONTEÚDO DO PACOTE - ROTEADOR, ADAPTADOR DE ENERGIA, KITS DE MONTAGEM NO TETO/PAREDE, GUIA DE INSTALAÇÃO. REQUERIMENTOS DO SISTEMA - MICROSOFT WINDOWS XP, VISTA, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS10, WINDOWS 11, LINUX. AMBIENTE - TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0-40 °C (32-104 °F), TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -40-70 °C (-40-158 °F), UMIDADE DE OPERAÇÃO: 10-90% RH SEM CONDENSACÃO, UMIDADE DE ARMAZENAMENTO: 5-90% RH SEM CONDENSACÃO.					
--	--	--	--	--	--

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas determinações, bem como informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os nossos custos e quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, frete, carga/descarga, ou quaisquer outras.

Validade da proposta: 60 dias.

Prazo de garantia: Conforme descrito em cada item do edital.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações



Nome da empresa: JOAO VITOR FANTON LTDA

Endereço: RUA RICIERI CATTANEO, 34, BAIRRO SAÚDE

Cidade: NOVA BASSANO/RS

CNPJ/MF N°: 46.793.332/0001-71

Fone: 54 99680.9534

E-mail: joaovitor.nb@hotmail.com

Nome da pessoa para contato: JOÃO VITOR FANTON

NOVA BASSANO, 26/11/2024.

JOAO VITOR FANTON
LTDA:467933320001
71

Assinado de forma digital por
JOAO VITOR FANTON
LTDA:46793332000171
Dados: 2024.11.26 10:36:24
-03'00'

Nome completo e assinatura do representante legal
(Carimbo CNPJ)



ANEXO II

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para o objeto do Pregão Eletrônico nº 30/2024 para **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, APARELHOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA AS SECRETARIAS** acatando a todas as estipulações consignadas no Edital e seus anexos, conforme abaixo:

Item	Descrição	Un	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Marca/modelo
24	LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 8KG, COM FUNÇÕES DE LAVA E CENTRÍFUGA, COM FILTRO PEGA FIAPOS E DISPENSER, VOLTAGEM 220V.	UND	3	R\$ 1.584,00	R\$ 4.752,00	MUELLER ENERGY 8KG

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas determinações, bem como informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os nossos custos e quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, frete, carga/descarga, ou quaisquer outras.

Validade da proposta: 60 dias.

Prazo de garantia: Conforme descrito em cada item do edital.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações



Nome da empresa: JOAO VITOR FANTON LTDA

Endereço: RUA RICIERI CATTANEO, 34, BAIRRO SAÚDE

Cidade: NOVA BASSANO/RS

CNPJ/MF N°: 46.793.332/0001-71

Fone: 54 99680.9534

E-mail: joaovitor.nb@hotmail.com

Nome da pessoa para contato: JOÃO VITOR FANTON

NOVA BASSANO, 26/11/2024.

JOAO VITOR FANTON
LTDA:467933320001
71

Assinado de forma digital por
JOAO VITOR FANTON
LTDA:46793332000171
Dados: 2024.11.26 10:35:25
-03'00'

Nome completo e assinatura do representante legal
(Carimbo CNPJ)



ANEXO II

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para o objeto do Pregão Eletrônico nº 30/2024 para **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, APARELHOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA AS SECRETARIAS** acatando a todas as estipulações consignadas no Edital e seus anexos, conforme abaixo:

Item	Descrição	Un	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Marca/modelo
35	TV 75" 4K, TAMANHO DA TELA 75" RESOLUÇÃO 3.840 X 2.160; HDMI 3; USB 2; FREQUÊNCIA (HZ) 60HZ; FREQUÊNCIA SIMULADA 120; TIPO DE TELA UHD; PROCESSADOR CRYSTAL 4K; PQI (PICTURE QUALITY INDEX) 2100; HDR (HIGH DYNAMIC RANGE) HDR; HDR 10+ SUPORTE; HLG (HYBRID LOG GAMMA); CONTRASTE MEGA CONTRASTE; TECNOLOGIA DE PAINEL DYNAMIC CRYSTAL COLOR; MICRO DIMMING ESMAECIMENTO UHD; CONTRAST ENHANCER; AUTO MOTION PLUS; MODO FILME; MODO NATURAL; DOLBY DIGITAL PLUS; SINCRONIA SONORA; POTÊNCIA (RMS) 20W; TIPO DE ALTO-FALANTE 2 CANAIS; MULTIROOM LINK; BLUETOOTH DE ÁUDIO; SISTEMA OPERACIONAL TIZEN; MÚLTIPLOS ASSISTENTES PESSOAIS - SIM; INTERAÇÃO POR VOZ; ALEXA INTEGRADO; GOOGLE ASSISTANT INTEGRADO; TV PLUS; NAVEGADOR (WEB BROWSER) - SIM; GALERIA; ESPELHAMENTO DO SMARTPHONE PARA DLNA; TAP VIEW; SOUNDWALL; ACESSO REMOTO; BLUETOOTH LOW ENERGY; WIFI DIRECT; SOM DA TV PARA SMARTPHONE; ESPELHAMENTO DE ÁUDIO; TRANSMISSÃO DIGITAL - ISDB-T; SINTONIZADOR ANALÓGICO (TRINORMA); DATA BROADCASTING GINGA; ENTRADA DE COMPOSTO (AV) 1; ETHERNET (LAN); SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA) 1; ENTRADA DE RF (TERRESTRE/ENTRADA DE CABO) 1 / 1 (USO NORMAL PARA O TERRESTRE) / 0; SUPORTE PARA HDMI A/CANAL DE RETORNO; EARC; HDMI QUICK SWITCH; WI FI - (WIFI5); BLUETOOTH - (BT 4.2); ANYNET+ (HDMI-CEC); DESIGN SLIM; TIPO DE BORDA - 3 BORDAS INFINITAS; ESPESSURA FINA; COR PREDOMINANTE PRETO; TIPO DE SUPORTE PÉS; VISUAL LIVRE DE CABOS; COR DO SUPORTE PRETO; SOM ADAPTATIVO; MODO AMBIENTE FOTO; DETECÇÃO DE BRILHO; ACESSIBILIDADE - GUIA DE VOZ INGLÊS (EUA), PORTUGUÊS (BRASIL); ACESSIBILIDADE - MENU APRENDIZADO INGLÊS (EUA), PORTUGUÊS (BRASIL); ACESSIBILIDADE - OUTROS AMPLIAR/ALTO CONTRASTE/ÁUDIO DE MÚLTIPLAS SAÍDAS/INVERSÃO DE CORES/TONS DE CINZA/ZOOM EM LINGUAGEM DE SINAIS/REPETIÇÃO LENTA DO BOTÃO; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; CONNECT SHARE (HDD); CONNECTSHARE (USB 2.0); EPG; MODO GAME AUTOMÁTICO; TECNOLOGIA FREESYNC VRR; MODO FILMMAKER; BT HID INTEGRADO; COMPATÍVEL COM HID USB; IPV6 SUPPORT; SUPORTE PARA MBR; SENSOR ECOLÓGICO; ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA AC100-240V 50/60HZ; CONSUMO DE ENERGIA (MÁXIMO) 260 W; BATERIAS PARA CONTROLE REMOTO INCLUSO; SMART CONTROL; CABO DE FORÇA	UND	1	R\$ 4.950,00	R\$ 4.950,00	SAMSUNG 75DU7700

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas determinações, bem como informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os nossos custos e quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, frete, carga/descarga, ou quaisquer outras.

Validade da proposta: 60 dias.

Prazo de garantia: Conforme descrito em cada item do edital.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações



Nome da empresa: JOAO VITOR FANTON LTDA

Endereço: RUA RICIERI CATTANEO, 34, BAIRRO SAÚDE

Cidade: NOVA BASSANO/RS

CNPJ/MF N°: 46.793.332/0001-71

Fone: 54 99680.9534

E-mail: joaovitor.nb@hotmail.com

Nome da pessoa para contato: JOÃO VITOR FANTON

NOVA BASSANO, 27/11/2024.

gov.br

Documento assinado digitalmente
JOAO VITOR FANTON
Data: 27/11/2024 11:14:22-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Nome completo e assinatura do representante legal
(Carimbo CNPJ)